REPUBLIXA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM
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MBI MIRATIMIN E NJEE NDRYSHIMI Nii REGJISTRIN E PROKURIMEVE
PER VITIN 2022

Mbéshtetur né ligjin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 pér “Arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”; Rregullores “Pér
organizimin dhe funksionimin e Bordit té Administrimit té Universitelit & Arteve”,
anétarét e Bordit té¢ Administrimit t&€ Universitetit té Arteve, pasi u njohén dhe diskutuan
mbi propozimin pér njé ndryshim né Regjistrin e Prokurimeve t& Universitetit t&€ Arteve
pér vitin 2022,

VENDOSEN:

1. Miratimin e ndryshimit né Rregjistrin e Prokurimeve t& vitit 2022 t& Universitetit
té Arteve sipas pércaktimit né Tabelén Nr.1 bashkélidhur kétij Vendimi.

2. Ky vendim té publikohet né fagen zyrtare t€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

BORDI I ADMINISTRIMIT I UNIVERSITETIT TE ARTEVE
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z. Lavdrim SAHITAJ (Kryetar) Prof. Besnik Bisha (Anétar)
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Prof. Sokol SARACI (Anétar) z. Ergis SEFA (Anétar)
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z. Jeton Shehu (Anétar) Lorenc Vangjeli (Anétar)
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Prof. Vladimir Llakaj (Anétar)
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Tabela Nr.1 ___ Ndryshim né rregjistrin e prokurimeve te vitit 2022

Nr. Emertimi Shtesé
: Kap.6
Llog. {lek)
602 |Blerje medalje pér dhénien e titullit "Doktor Honoris Causa" 120,000
TOTALI : 120,000




